
 

Klarstellung 02 - Chiarimento 02  
 
Frage Nr. 4  
Zu Position V01 Glaswand Code 09.07.02.01.b:  
Die Glaswand ist in den Ausschreibungsunterlagen mit einer Stärke von 80 mm 
vorgesehen.  
Kann die Stärke der Glaswand und Glastür (bündig innen und außen) bis zu einer 
maximalen Wandstärke von 105 mm angeboten werden?  
 
Antwort Nr. 4  
Ja, die Wandstärke kann von 80 bis 105 mm betragen. 
 
 
Quesito n. 4  
In riferimento alla voce V01 parete di vetro codice 09.07.02.01.b:  
La parete di vetro nella documentazione di gara è prevista con uno spessore di 80 mm.  
La parete di vetro e la porta di vetro (a filo all’interno e all’esterno) possono essere 
offerte con spessore fino ad un massimo di 105 mm? 
 
Risposta n. 4 
Sì, lo spessore della parete può variare fra 80 e 105 mm. 


